

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 6年 4月 19日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 本多 洋之

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和5年度
指 令 年 月 日	令和5年 5月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 2 号の 30
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額 (収 入)	990,000 円
精 算 額 (支 出)	917,527 円
収 支 差 引 残 額	72,473 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	226,563	
研 修 費	195,660	
広 報 費	287,400	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	19,200	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	19,134	
資 料 購 入 費	169,570	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	917,527	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 72,473 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

本多 洋之

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R5. 5. 10	政務活動費	政務活動費	450,000			450,000
2	R5. 5. 31	資料購入費	新聞代 6月		6,920	加藤新聞店	443,080
3	R5. 6. 30	資料購入費	新聞代 6月		6,920	加藤新聞店	436,160
7	R5. 7. 10	調査研究費	スマホ代 5月		3,780	NTTファイナンス	432,380
17	R5. 7. 28	調査研究費	盛岡、釜石、気仙沼市視察 (7/25-27)旅費69,100円 ガソリン代他8,031円		77,131	本多洋之 メガベトロ (株) 他	355,249
4	R5. 7. 31	資料購入費	新聞代 7月		7,170	加藤新聞店	348,079
13	R5. 7. 31	資料作成費	コピー代		749	株式会社イクモ	347,330
15	R5. 8. 2	研修費	喫煙環境を考える会 旅費		3,940	本多洋之	343,390
8	R5. 8. 10	調査研究費	スマホ代 6月		3,768	NTTファイナンス	339,622
16	R5. 8. 23	要請・陳情 活動費	8/23自民党東京要望活動 自民党本部、旅費		19,200	本多洋之	320,422
5	R5. 8. 31	資料購入費	新聞代 8月		7,170	加藤新聞店	313,252
12	R5. 9. 11	広報費	自民党市政報告新聞		107,000	株式会社プライズメン ト	206,252
14	R5. 9. 26	調査研究費	ガソリン代5-9月分		25,000	メガベトロ株式会社 他	181,252
6	R5. 9. 30	資料購入費	新聞代 9月		7,170	加藤新聞店	174,082
9	R5. 10. 10	調査研究費	スマホ代 8月		3,765	NTTファイナンス	170,317
18	R5. 10. 10	政務活動費		540,000			710,317
27	R5. 10. 13	研修費	10月11-13日第85回全国都 市問題会議 旅費71,720円 参加費 10,000円		81,720	本多洋之 第85回全国 都市問題会議実行委員 会	628,597
19	R5. 10. 31	資料購入費	新聞代 10月		7,170	加藤新聞店	621,427
10	R5. 11. 10	調査研究費	スマホ代 9月		4,040	NTTファイナンス	617,387
20	R5. 12. 31	資料購入費	新聞代 11、12月		14,340	(株) win&win	603,047

25	R6. 1. 30	資料購入費	時事通信 I JAMP前期49,500円 後期分49,500円 振込450円	91,200	株式会社時事通信社 三菱UFJ銀行	511,847
21	R6. 1. 31	資料購入費	新聞代 1月	7,170	(株) win&win	504,677
28	R6. 2. 15	調査研究費	今治市、高松市、岡山市視察(1/30-2/1)旅費68,615円 タクシー代8,185円	76,800	本多洋之 延喜タクシー他	427,877
22	R6. 2. 29	資料購入費	新聞代 2月	7,170	(株) win&win	420,707
30	R6. 3. 7	調査研究費	ガソリン代10-3月分	28,500	(株) 荒木石油店他	392,207
29	R6. 3. 28	資料作成費	コピー用紙、コピー等	18,385	(株)井口商会、(株)イクモ	373,822
26	R6. 3. 30	広報費	市政報告新聞 作成費	180,400	有限会社ライトスタッフ	193,422
23	R6. 3. 31	資料購入費	新聞代 3月	7,170	(株) win&win	186,252
24	R6. 3. 31	研修費	東愛知サロン会前期(5-9月)後期(10-3月) 11ヶ月分	110,000	東愛知サロン会	76,232
35	R6. 4. 10	調査研究費	スマホ代 2月	3,779	NTTファイナンス	72,473